Systèmes de
refroidissement
Groupes de
réfrigération
RFCS-BL - ...
1. DESCRIPTION
1.1. APPLICATION
Le groupe de réfrigération de la

= débit actuel
5
4. CODE DE COMMANDE
(exemple de commande)
RFCS-BL - 058 / 1.0 / W / 400 - 50 - 3 / A / 1 / FM / 000
Type
Refrigerator-Fluid-Cooling-System
Base-Line
Taille nominale
015   (2,2 kW) *
030   (4,9 kW) *
040   (5,7 kW) *
058   (8,1 kW) *
075   (9,5 kW) *
092  (11,2 kW) *
* Puissance de refroidissement pour une température ambiante de 32 °C
et pour une température entrant du fluide de refroidissement de 25 °C
Indice de modification
Fluide
W = Mélange eau-glycol (voir 2.6.)
M = Huile minérale (voir 2.6.)
Tension - Fréquence - Nombre de phases
Standard  50Hz:
230-50-1 pour RFCS-BL-015
400-50-3 pour RFCS-BL-030 à 092
60 Hz ainsi que d'autres tensions, voir 2.13.
Pompe (pour la circulation du fluide de refroidissement)
A = Pompe standard (voir 2.7.)
B = Une taille inférieure à la taille standard
C = Une taille supérieure à la taille standard
Peinture
1 = gris  RAL 7035 (Standard)
2 = gris  RAL 7043
Grille de filtre (avant l'entrée d'air devant le condensateur)
FM = Filtre à air (voir 2.11.)
MG = Filtre à mailles métalliques (voir 2.11.)
Options et combinaisons d'options
(voir 2.18.)
Numérotation continue
6
5. DIMENSIONS
6. REMARQUE
Les indications de ce prospectus
se réfèrent aux conditions de
fonctionnement et d'utilisation
décrites.
En cas de conditions de
fonctionnement et/ou d'utilisation
différentes, veuillez vous adresser
aux services techniques
compétents.
Sous réserve de modifications
techniques.
Taille Dimensions [mm] Masse
Largeur Profondeur Hauteur [kg]
L P H (à vide)
RFCS-BL-015 465 445 805 65
RFCS-BL-030 655 600 1088 145
RFCS-BL-040 655 600 1092 150
RFCS-BL-058 655 640 1315 180
RFCS-BL-075 750 800 1695 225
RFCS-BL-092 750 800 1695 240
Air Air Air
Air
1 Corps
2 Tableau de commande
3 Commutateur principal d'arrêt d'urgence
4 Micro processeur - régulateur de température
5 Indicateur de niveau
6 Entrée du fluide de refroidissement 3/4''
7 Sortie du fluide de refroidissement 3/4"
8 Raccordement électrique
9 Robinet de vidange avec embout pour flexible
10 Pied profilé C